## Kundmachung

des endgültigen Ergebnisses der engeren Wahl des Bürgermeisters oder der Bürgermeisterin am 24. März 2024

## 50418 St. Johann im Pongau

Abgegebene Stimmen	Stimmen
Gesamtsumme der abgegebenen <b>gültigen</b> und <b>ungültigen</b> Stimmen	5.921
Summe der abgegebenen <b>ungültigen</b> Stimmen	108
Summe der abgegebenen <b>gültigen</b> Stimmen	5.813

Die auf die einzelnen Kandidaten entfallenden gültigen Stimmen	Anteil in %	Stimmen
Huber Eveline, BA (SPÖ)	56	3.253
Huber Rudolf (ÖVP)	44	2.560

Huber Eveline, BA ist somit gemäß § 78 und § 79 Salzburger Gemeindewahlordnung 1998 zum/zur Bürgermeister/in gewählt.

Kundmachung an angeschlagen am / Uhr. 24.3. 2014 e St. Johann and St. Johann and

Der/Die Gemeindewahlleiter/in: Der/Die Bürgermeister/in:

## Zusammensetzung der Gemeindevorstehung:

## 50418 St. Johann im Pongau

Bürgermeister/in: SPÖ

Vizebürgermeister/in: ÖVP

Vizebürgermeister/in: ÖVP

3. Gemeinderat/rätin: FPÖ

4. Gemeinderat/rätin: SPÖ

5. Gemeinderat/rätin: ÖVP

6. Gemeinderat/rätin: SPÖ

7. Gemeinderat/rätin: ÖVP

8. Gemeinderat/rätin: FPÖ